
WÓJT GMINY SOMONINO
83·314 SOMONINO

ul. Ceynowy 21 ZARZĄDZENIE NR 114/2014

WÓJTA GMINY SOMONINO

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) i uchwały Nr XXIXl219/2013 Rady

Gminy Somonino z dnia 30 grudnia 2013r w sprawie Budżetu Gminy Somonino na 2014 rok.

WÓJT GMINY SOMONINO ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na
wtym·

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem
wypłaty z tytuhJ majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 475716,00 352016,00 271 306,00 75310,00 195996.00 0,00 80710,00 0,00 0,00 0,00 123700,00 123700.00 0,00 0.00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przeciwpożarowa zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475716,00 352016,00 271 306,00 75410,00 195896,00 0,00 80710,00 0,00 0,00 0,00 123700.00 123700,00 0,00 0,00

przed zmianą 466516,00 342816,00 267106,00 75310,00 191 796,00 0,00 75710,00 0,00 0,00 0,00 123700.00 123700,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie -100.00 -100,00 -100.00 0,00 -100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466516,00 342816.00 267106,00 75410,00 191 696,00 0,00 75710,00 0,00 0,00 0,00 123700,00 123700.00 0,00 0,00

przed zmianą 466516,00 342816,00 267106,00 75310,00 191796,00 0,00 75710,00 0,00 0,00 0,00 123700,00 123700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466516,00 342816,00 267106.00 75410,00 191 696,00 0,00 75710,00 0,00 0,00 0,00 123700,00 123700,00 0,00 0,00

przed zmianą 102405,00 102405,00 102405,00 0,00 102405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102404,00 102404,00 102404,00 0,00 102404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102405,00 102405,00 102405,00 0,00 102405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 RezelWy ogólne i celowe
zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102404,00 102404,00 102404,00 0,00 102404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102405,00 102405,00 102405,00 0,00 102405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianacł1 102404,00 102404,00 102404,00 0,00 102404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 245250,00 245250,00 229250.00 54000,00 175250,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie -160,00 -160,00 ·160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245250,00 245250,00 229250,00 54160,00 175090,00 16000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187500,00 187500,CO 172500,00 54000,00 118500,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie ·160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187500,00 187500,00 172 500,00 54160,00 118340,00 15000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187500,00 187500,00 172500,00 54000.00 118500,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187500,00 187500,00 172 500,00 54160,00 118340,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 289330,00 1 246615,00 97873,00 66727,00 31 146,00 0,00 0,00 1148742,00 0,00 0,00 42715,00 42715,00 42715,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społecznej zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 289331,00 1 246616,00 97874,00 66728,00 31 146,00 0,00 0,00 1148742,00 0,00 0,00 42715,00 42715,00 42715.00 0,00

przed zmianą 97540,00 97540,00 97540,00 66727.00 30813,00 0.00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nie pełnosprawnych zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97541,00 97541,00 97541,00 66728.00 30813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Z tego

z tego z tego

z tego: wydatki na wtym·

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 97540,00 97540,00 97540,00 66727,00 30813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97541,00 97541,00 97541,00 66728,00 30813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 608 478,00 33 981 058,00 22 741 048,00 14496621,00 8244 427,00 2008720,00 7303141,00 1 453 683,00 0,00 474466,00 6627420,00 6627420,00 2340134,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -261,00 -261,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261,00 261,00 261,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 608 478,00 33 981 058,00 22741 048,00 14496882,00 8244166,00 2008720,00 7303141,00 1 453683,00 0,00 474466,00 6627420,00 6627420,00 2340134,00 0,00


